PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЧАЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 февраля 2016 года                                                                                              № 25-п
О наделении полномочиями в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и постановлением администрации Перевозского муниципального района от 11 ноября 2015 года № 1244-п «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия муниципальных правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Перевозского муниципального района Нижегородской области, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»
постановляю:
1. Наделить  администрацию Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области (для казначества добавила 09.03.2016), в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, полномочиями:

- заказчика;
- органа, размещающего правила нормирования;

- органа, устанавливающего требования к отдельным видам товаров, работ, услуг и нормативные затраты.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрация

                                                    Н.А.Голубева